STAROSTWO POWIATOWE W ZAGANIU

Starostwo Powiatowe w Zaganiu

ul. Dworcowa 39

68-100 Zagan

tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Zagan, dnia 18 maja 2015 r.
ZP272.52015

Do uczestnikow przetargu nicograniczonego na zadanie pn. ,Obsluga bankowa budZetu Powiatu
Zaganskiego i jednostek podleglych”,

Informujemy, ze wplynely do Zamawiajgcego pytania o nastepujacej tresei i Zamawiajacy
udziela na nie ponizszych odpowiedzi;

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode by Bank uvzaleznil udzielenie kredytu na kazdy rok
budZzetowy od pozytywne] oceny zdolnosci kredytowej Zamawiajacego - warunek
wynikajacy z Prawa Bankowego?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy wyraza zgode by Bank uzaleznil udzielenie kredytu na kazdy rok
budzetowy od pozytywnej oceny zdolhosei kredytowej Zamawiajacego

Zapytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode by warunkiem uruchomienia kredytéw byto dostar-
czenie zaswiadczen nie starszych niz 30 dni, potwierdzajacych brak zalegtosci wobec
Urzedu Skarbowego oraz Zaktadu Ubezpieczen Spolecznych?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajgcy wyraza zgode by warunkiem uruchomienia kredytéw bylo dostar-
czenie zaswiadczen nie starszych niz 30 dni, potwierdzajacych brak zaleglosei
wobec Urzedu Skarbowego oraz Zakladu Ubezpieczen Spolecznych

Zapytanie nr 3:

Czy przy podpisywaniu umowy kredytowej Zamawiajacy zgodzi sie podpisaé oswiad-
czenie o poddaniu si¢ egzekuc)i bankowej na podstawie art. 96 i 97 ustawy z dnia 29
sterpnia 1997r. Prawa bankowego?

Odpowiedz nr 3;

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.



Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode by zabezpieczeniem kredytu byl rowniez weksel in
blanco z deklaracjg wekslowa wraz z kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie nr 5:

Prosze¢ o przestanie:

a) najbardziej aktualnej wersji WPF

b) opinit RIO o prawidlowosci kwoty dlugu w 2015r, oraz mozliwosci sfinansowania
deficytu w 2015r.

Odpowiedz nr 5:

a) najbardziej aktualnej wersji WPF - (Zamawiajacy zamieszcza SKAN w formie za-
facznika na stronie internetowej do niniejszego postepowania)

b) opinii RIO o prawidtowosci kwoty dlugu w 2015r. oraz mozliwosci sfinansowania
deficytu w 20151, - {(Zamawiajacy zamieszcza SKAN w formie zalacznika na stronie
internetowej do niniejszego postepowania)

Zapytanie nr 6:

Prosze o przestanie informacji o posiadanych zobowigzaniach wzgledem instytucji
finansowych (nazwa instytucji, wielko$¢ aktualnego zaangazowania, wielkos$¢ przy-
znanego limitu, data wygasniecia limitu/kredytu, wielko$¢ miesiecznej raty kredytu).
Odpowiedz nr 6:

Powiat Zaganski nie posiada zobowigzan z tytulu kredytéw, limit przyznany
w ramach obecnej umowy na obsluge bankowsg to 1.000.000,00 zl (na dzien dzi-
siejszy nie jest uruchomiony). Powiat posiada zadluzenie z tytolu wyemitowanych
obligacji w wysokosei 21.550.000,00 zl z terminem wykupu do 2022 roku.

Zapytanie nr 7:

Z uwagi na techniczne warunki systemu bankowego, czy Zamawiajacy wyraza zgode
by zmieni¢ algorytm liczacy oprocentowanie lokat automatycznych jednodniowych,
lokat automatycznych weekendowych, by wygladat on nastepujaco:

a)  oprocentowanie lokat automatycznych jednodniowych

(WIBOR O/N na dzien 08.04.2015 x wspotczynnik banku = ........... % (1,62 % x
............ )

b}  oprocentowanie lokat automatycznych weekendowych

(WIBOR O/N na dzien 08.04.2015 x wspoélczynnik banku) == ........ % (1,62 % x
........... )

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane algorytmu liczacego oprocentowanie
lokat.




Zapytanie nr 8:

Nawigzujac do zapisu w rozdziale 3, punkt 3, podpunkt 15, dot. posiadania placowek
w Zaganiu, Szprotawie i [fowie lub zapewnieniu odbioru i dostawy gotowki. By
umozliwi¢ okreslenie ceny oferty, prosze o informacje dotyczgce placowki w miescie
Howa:

a) odbior gotowki:

- jak czesto powinien by¢ zapewniony odbior gotowki?

- jaki jest sredni wolumen przy jednorazowym odbiorze?

- jaki udziat w wolumenie stanowi bilon?

b) dostawa gotowki:

- jak czesto powinien by¢ zapewniona dostawa gotowki?

- jaki jest sredni wolumen przy dostawie gotowki?

- jaki udziat w wolumenie stanowi bilon?

Odpowiedz nr 8:
a) odbior gotowki:

—3 razy w miesigcu
—sS$redni wolumen — 500,00 z1
—bilon — 100,00 z}

b) dostawa gotowki:
—3 razy w miesigcu
—S$redni wolumen — 500,00 zi

— bilon — 100,00 z}




